Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 мая 2013 года

	N
	509

Об отмене режима повышенной готовности

В связи со стабилизацией паводковой обстановки на территории Дивеевского района

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить с 06.05.2013 года действие режима повышенной готовности, введенного постановлением администрации Дивеевского района от 05.04.2013 года № 351 «Об установлении на территории Дивеевского района режима повышенной готовности районного звена территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 1-го заместителя главы администрации Дивеевского района Кочеткова О.Е.
Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Кочетков О.Е.
Рябов А.Н.

Молодцова А.О.
Малышев В.Н.